
2021-06-04 09:05 CEST

BRA lanserar ny internationell flyglinje till
Scandinavian Mountains Airport till årets
vintersäsong

Nu blir skidåkningen på SkiStars destinationer i Sälen och Trysil ännu mer
lättillgänglig. Från den 19 december i år kan danska skidälskare välja bland
ytterligare en linje när de vill besöka de populära skidorterna i Norge och
Sverige och samtidigt få en både mer enkel och effektiv resa.

Flygrutten från Midtjylland och Aarhus Airport är en i raden av flera nya
flyglinjer till Scandinavian Mountains Airport, där BRA redan har en
inrikeslinje från Stockholm. SAS och Alsie flyger också till Scandinavian



Mountains Airport, och nu tillkommer alltså ytterligare en internationell linje
med BRA.

- Den nya flyglinjen från danska Århus ger alla danska skidsugna gäster större
valmöjligheter och är ett bra tillskott helt i linje med vår ambition att göra
minnesvärda fjällupplevelser tillgängliga för fler. SAS har tidigare meddelat
att de kommer att inleda sina flygningar från Köpenhamn 26 december. Vi är
stolta över att BRA satsar på flygningar till våra destinationer och ser fram
emot en vintersäsong där vi längtar efter att kunna välkomna våra
internationella gäster tillbaka, säger Stefan Sjöstrand, vd för SkiStar AB. 

Trysil och Sälen är populära resmål året om och danskar utgör en stor del av
de som besöker SkiStars destinationer varje vinter. När BRA öppnar för en
internationell linje från Aarhus Airport till Scandinavian Mountains Airport är
skidåkningen hos SkiStar Sälen endast 10-20 minuter bort och SkiStar Trysil
bara 40 minuter. Flygningarna med BRA inleds den 19 december och kommer
att anlända till Scandinavian Mountains Airport på torsdagar och söndagar.

Klimatsmartare flygresa

BRA har sedan 2018 erbjudit sina resenärer fossilfritt biobränsle och har höga
ambitioner om att vara ett effektivt och kundvänligt resealternativ utan
bekostnad på miljön och med klimatsmarta val. Målsättningen är att vara
klimatneutrala innan 2030. Flygbolaget sätter in sina toppmoderna och
bränslesnåla ATR 72-600 på linjen från Århus och samtliga flygresor är
klimatkompenserade utan extra kostnad.

- BRAs fokus på klimat och miljö stämmer väl överens med vårt
hållbarhetsarbete på SkiStar. Genom detta samarbete känner vi oss trygga
med att kunna erbjuda ett bra resealternativ med fokus på att ta tillvara på
både våra gäster och naturen, avslutar Stefan Sjöstrand.

För mer information och frågor från media, kontakta gärna:

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB:
petra.hallebrant@skistar.com, +46 280 841 60

Anders Bjernulf, kommunikationschef SMA, +46 (0)70 237 95 00,
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anders.bjernulf@scandinavianmountains.se

Hans Johansson, försäljning & marknadschef BRA, +46 (0)70 689 14
08, hans.johansson@flygbra.se

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 53 %, i Norge 29 % och
totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av
skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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